
臺北市士林區溪山國民小學 107 學年度第 1學期課後學藝班報名情形公告 
親愛的同學與家長您好: 

    感謝你們對於本學期課後學藝班的參與和支持。本學期課程從 107/9/10(一)開始上課至 108/1/11(五)止。 茲將您目前已

選填名單公告(非最後開班名單)，原則上每一個班必須至少五位學員才能開班，如果您選擇的社團無法開班，請於週三前電洽

學輔處調整欲參加之社團，我們將在最後確認開班名單後發下正式繳費單，感謝各位同學與家長的關心。(107.09.03) 

社團

名稱 

直排輪

綜合班 

親子共學

陶藝A班 

親子共學

陶藝B班 

益智桌遊

班 

一五籃球

班 

烏克麗麗

班 

街舞班 繽紛手工藝

班 

跳繩班 月琴班 直排輪

班 

上課

時間 

一  二 二  一  一五 一 一 二 二 二 三 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

12:30- 

14:00 

已
報
名
學
生
名
單 

杜 O娣 徐 O彤 張 O語 楊 O謙 施 O緯 楊 O璇 黃 O 淇 林 O 威 許 O 珈 楊 O璇 宋 O樂 

趙 O媗 杜 O娣 謝 O薰  張 O 彬 吳 O 軒 李 O 瑀 洪 O 翎 許 O 琳 趙 O晴 周 O廷 

趙 O晴 張 O凱 李 O瑋  李 O恩 林 O珵 李 O 綺 劉 O 妍  周 O 嶢 李 O 諺 

李 O 若 張 O皓 黃 O淇  吉 O綸 林 O彤 吉 O 妮   郭 O函 劉 O宇 

林 O威 藍 O孚   張 O勛  黃 O 釩   李 O瑀 李 O亦 

謝 O薰 趙 O媗  人數不足 

無法開班 

楊 O謙 人數不足 

無法開班 

王 O 芊 人數不足 

無法開班 

人數不足 

無法開班 

劉 O庭 楊 O傑 

趙 O涵 陳 O安  蔡 O安 洪 O 翎 吳 O軒 楊 O皓 

楊 O甯 張 O語   吳 O 蘆 黃 O 釩 黃 O 淇 

楊 O 甯 吳 O毅   郭 O 函 李 O軒 張 O智 

許 O珈 黃 O淇   李 O 庭 陳 O柏 周 O喬 

許 O琳  AB班將 

協調開班 

   周 O 璇   周 O喬 周 O璇 

吳 O蘆        周 O璇 林 O珵 

陳 O柏          

吳 O玲          

周 O喬          

          

社團

名稱 

歡樂氣

球班 

週三籃球

班 

即興舞蹈 爵士鼓班 樂活足球 西洋棋社

初階 

西洋棋

社進階 

蛇板社 扯鈴社 頂尖魔術

班 

一五籃

球班 

上課

時間 

三 三 四 五 五 五 五 五 五 五 一五 

14:00- 

15:30 

14:00- 

15:3 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

12:30- 

14:00 

14:00- 

15:30 

14:00- 

15:30 

12:30- 

14:00 

15:30- 

17:00 

15:30- 

17:00 

已
報
名
學
生
名
單 

黃 O淇 周 O廷 李 O若 藍 O孚 張 O皓 劉 O宇 趙 O 晴 蕭 O 升 楊 O 傑 宋 O樂 李 O綺 

宋 O樂 李 O亦 林 O威 楊 O璇 杜 O娣 雷 O頡 吳 O 軒 林 O 妤 陳 O 柏 周 O廷 施 O緯 

張 O勛 潘 O誠 杜 O娣 張 O凱 楊 O傑 楊 O甯 黃 O 淇 宋 O 樂 宋 O 樂 陳 O安 張 O彬 

 黃 O 淇 黃 O 淇 黃 O 軒 楊 O皓 張 O皓 李 O 軒 周 O 廷 周 O 廷 林 O威 李 O恩 

 黃 O釩  謝 O薰 趙 O媗 羅 O祥 張 O 智 李 O 諺 楊 O 璇 張 O恩 吉 O綸 

人數不足 

無法開班 

蕭 O升 人數不足 

無法開班 

黃 O釩 趙 O晴  林 O 彤 張 O 彬 周 O 璇 張 O彬 張 O勛 

李 O軒 趙 O涵 李 O亦  朱 O 依 劉 O 宇 蕭 O 升 張 O凱 楊 O謙 

李 O庭 李 O綺 李 O若  何 O 芸 吳 O 玲  吉 O 妮 蔡 O 安 

 吳 O軒 謝 O薰   張 O 凱  王 O芊  

 楊 O翰 邱 O晅   楊 O 傑  洪 O翎  

   吳 O毅 羅 O祥   楊 O 皓  楊 O謙  

    邱 O舜   潘 O 誠  黃 O淇  

    蕭 O升   唐 O    

    陳 O柏   洪 O 翎    

       陳 O 之    

       楊 O 甯    

       許 O 珈    

       黃 O 軒    

 


