

臺北市士林區溪山國民小學 107 學年度第 1 學期課後學藝班報名情形公告

親愛的同學與家長您好：

感謝你們對於本學期課後學藝班的參與和支持。本學期課程從 107/9/10(一)開始上課至 108/1/11(五)止。茲將您目前已選填名單公告(非最後開班名單)，原則上每一個班必須至少五位學員才能開班，如果您選擇的社團無法開班，請於週三前電洽學輔處調整欲參加之社團，我們將在最後確認開班名單後發下正式繳費單，感謝各位同學與家長的關心。(107.09.03)

社團 名稱	直排輪 綜合班	親子共學 陶藝A班	親子共學 陶藝B班	益智桌遊 班	一五籃球 班	烏克麗麗 班	街舞班	繽紛手工藝 班	跳繩班	月琴班	直排輪 班
上課 時間	一 15:30- 17:00	二 15:30- 17:00	二 15:30- 17:00	一 15:30- 17:00	一五 15:30- 17:00	一 15:30- 17:00	一 15:30- 17:00	二 15:30- 17:00	二 15:30- 17:00	二 15:30- 17:00	三 12:30- 14:00
已報名學生名單	杜0娣	徐0彤	張0語	楊0謙	施0緯	楊0璇	黃0淇	林0威	許0珈	楊0璇	宋0樂
	趙0姪	杜0娣	謝0薰		張0彬	吳0軒	李0瑀	洪0翎	許0琳	趙0晴	周0廷
	趙0晴	張0凱	李0瑋		李0恩	林0珵	李0綺	劉0妍		周0曉	李0諺
	李0若	張0皓	黃0淇		吉0綸	林0彤	吉0妮			郭0函	劉0宇
	林0威	藍0孚			張0勛		黃0釤			李0瑀	李0亦
	謝0薰	趙0姪		人數不足 無法開班	楊0謙	人數不足 無法開班	王0芊	人數不足 無法開班	人數不足 無法開班	劉0庭	楊0傑
	趙0涵	陳0安			蔡0安		洪0翎			吳0軒	楊0皓
	楊0甯	張0語					吳0蘆			黃0釤	黃0淇
	楊0甯	吳0毅					郭0函			李0軒	張0智
	許0珈	黃0淇					李0庭			陳0柏	周0喬
	許0琳		AB班將 協調開班				周0璇			周0喬	周0璇
	吳0蘆									周0璇	林0珵
	陳0柏										
	吳0玲										
	周0喬										
社團 名稱	歡樂氣 球班	週三籃球 班	即興舞蹈	爵士鼓班	樂活足球	西洋棋社 初階	西洋棋 社進階	蛇板社	扯鈴社	頂尖魔術 班	一五籃 球班
上課 時間	三 14:00- 15:30	三 14:00- 15:3	四 15:30- 17:00	五 15:30- 17:00	五 17:00	五 12:30- 14:00	五 14:00- 15:30	五 14:00- 15:30	五 12:30- 14:00	五 15:30- 17:00	一五 15:30- 17:00
已報名學生名單	黃0淇	周0廷	李0若	藍0孚	張0皓	劉0宇	趙0晴	蕭0升	楊0傑	宋0樂	李0綺
	宋0樂	李0亦	林0威	楊0璇	杜0娣	雷0頡	吳0軒	林0妤	陳0柏	周0廷	施0緯
	張0勛	潘0誠	杜0姊	張0凱	楊0傑	楊0甯	黃0淇	宋0樂	宋0樂	陳0安	張0彬
		黃0淇	黃0淇	黃0軒	楊0皓	張0皓	李0軒	周0廷	周0廷	林0威	李0恩
		黃0釤		謝0薰	趙0姪	羅0祥	張0智	李0諺	楊0璇	張0恩	吉0綸
	人數不足 無法開班	蕭0升	人數不足 無法開班	黃0釤	趙0晴		林0彤	張0彬	周0璇	張0彬	張0勛
		李0軒		趙0涵	李0亦		朱0依	劉0宇	蕭0升	張0凱	楊0謙
		李0庭		李0綺	李0若		何0芸	吳0玲		吉0妮	蔡0安
				吳0軒	謝0薰			張0凱		王0芊	
				楊0翰	邱0晅			楊0傑		洪0翎	
				吳0毅	羅0祥			楊0皓		楊0謙	
					邱0舜			潘0誠		黃0淇	
					蕭0升			唐0			
					陳0柏			洪0翎			
								陳0之			
								楊0甯			
								許0珈			
								黃0軒			